

DODATOK č. 1

k zmluve o dielo číslo 21080153 zo dňa 30.04.2021 uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a príslušných ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní (ďalej len „zmluva“)

Objednávateľ

Obchodné meno	: Technické služby Brezno
Sídlo	: Rázusova 16, 977 01 Brezno
Štatutárny zástupca	: Ing. Lukáš Jeremiáš riaditeľ Technických služieb
IČO	: 00183067
DIČ	: 2021222984
Bank. spojenie	: Prima Banka Slovensko
Číslo účtu IBAN	: SK72 5600 0000 0020 2275 3002

Zhotoviteľ

Obchodné meno:	RDB GROUP s. r. o.
Sídlo:	Nám. M. R. Štefánika 11, 977 01 Brezno
Štatutárny orgán:	Mgr. Milan Medved'
zápis v registri:	OR SR Banská Bystrica, Oddiel Sro, vl. č. 13545/S
Zástupca v rokovaní vo veciach:	
zmluvných a výrobných:	Mgr. Milan Medved'
technických:	Jozef Figľuš
stavbyvedúci:	Ing. Pavel Kout, Marian Albert
IČO:	36825417
DIČ:	2022437956
IČ DPH:	SK2022437956
Bankové spojenie:	ČSOB, a.s.
IBAN:	SK07 7500 0000 0040 0633 0295
Telefón:	0905 457 638
Email:	rdb@rdb.sk

I.

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo číslo číslo 21080153 zo dňa 30.04.2021 /ďalej len zmluva/ v tomto znení:

Na základe článku IV bodu 4.5. V prípade realizácie navyšiac prác bude v dodatku dohodnutý aj termín ich realizácie sa Článok IV bod 4.1 mení nasledovne:

čl. IV
ČAS PLNENIA

4.1 Termín realizácie predmetu zmluvy je podľa čl. III je:

Začiatok doby plnenia predmetu ZoD:

21. dňom od účinnosti zmluvy

Termín ukončenia stavebných prác:

najneskôr do 5 mesiacov odo
dňa účinnosti zmluvy

Na základe článku III bodu 3.3 V prípade požiadavky Objednávateľa na naviac práce vzniknuté počas realizácie diela, budú tieto práce predmetom dodatku k tejto zmluve, v ktorom bude upravená aj cena diela. Zhotoviteľ bude práce naviac realizovať až po obojstrannom potvrdení dodatku sa mení čl. V. CENA nasledovne:

čl. V.

C E N A

5.1 Cena za zhotovenie predmetu diela v rozsahu čl. III tejto zmluvy je stanovená v súlade s výsledkom vykonaného verejného obstarávania na predmetnú zákazku a dodatku č. 1 naviac práce za základe požiadavky objednávateľa, celkový výkaz výmer je súčasťou dodatku č.1 ako príloha č. 1.

5.2 Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa čl. III je:

Celkom za stavbu, bez DPH

157.282,92 EUR

K cene bude zhotoviteľ fakturovať DPH v zmysle platných právnych predpisov v čase fakturácie.

II.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu tohto dodatku č. 1 oboma zmluvnými stranami. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál dodatku č.1. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1. je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Brezne dňa 09.09.2021

.....
Objednávateľ

.....
Zhotoviteľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava miestnej komunikácie Brezno - nám. gen. M.R.Štefánika

JKSO:

Miesto: Brezno, Nám. Gen. M. R. Štefánika

KS:

Dátum:

Objednávateľ: Technické služby Brezno

IČO: 183067

IČ DPH: SK2021222984

Zhotoviteľ: RDB GROUP s.r.o.
Nám. M.R. Štefánika 11, 97701 Brezno

IČO: 36825417

IČ DPH: SK2022437956

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	157 282,92
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	157 282,92
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	157 282,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Technické služby Brezno

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava miestnej komunikácie Brezno - nám. gen. M.R.Štefánika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Technické služby Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	157 282,92
HSV - Práce a dodávky HSV	157 282,92
5 - Komunikácie	144 002,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 448,03
99 - Presun hmôt HSV	5 465,93
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	157 282,92

ROZPOČET

Stavba: Oprava miestnej komunikácie Brezno - nám. gen. M.R.Štefánika

Miesto: Brezno

Dátum: 26.3.2021

Objednávateľ: Technické služby Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: RDB GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

157 282,92

HSV - Práce a dodávky HSV

157 282,92

5 - Komunikácie

144 002,37

1		564861111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm, vrátane opätovného naloženia a prevozu na stavenisku	m2	2 057,370	15,690	32 280,14
2		564942111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm, vrátane opätovného naloženia a prevozu na stavenisku	m2	2 057,370	10,700	22 013,86
3		596911244.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 50 mm, s vyplnením škár kamenivom drobným s dvojitém zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 100 mm, plochy nad	m2	2 057,370	22,000	45 262,14
4		592460009200.S	Dlažba betónová škárová začiatočná, rozmer 100 mm, prírodná	m2	354,630	22,100	7 837,32
5	K	592460019400	Dlažba betónová SEMMELROCK ARTE - staromestská dlažba, antracit melír, rozmer 100 mm, sivá	m2	1 702,740	21,500	36 608,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 448,03

6	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	140,000	8,000	1 120,00
7	K	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	141,400	4,250	600,95
8	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	17,500	98,690	1 727,08

99 - Presun hmôt HSV

9 832,52

9	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 175,337	4,520	9 832,52
---	---	-------------	--	---	-----------	-------	----------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

5 465,93

10	K	000900023	Vplyv územia územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	euro	1,000	4 253,600	4 253,60
11	K	001000034	Inžinierska činnosť skúšky a revízie ostatné skúšky	euro	1,000	1 212,330	1 212,33

